
iillillll||WilliMilHII!|||liliiliIllllllilliillllliiliili Veřejnázakázkač.037/zozz
KUMSPGIGGBZB

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

I. ;
Smluvní strany ' WM

1. Moravskoslezský kraj (MMB .. . .
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava Lg“
zastoupen:

Ing. Tomáš Kotyza, MBA

IČQ: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „kupujícřl)

2. ProfiToner s.r.o.

se sídlem: Petřkovická 251/10, 725 28 Ostrava - Lhotka
zastoupena: Radomirem Ongerem, jednatelem společnosti
ICQ: 26814170
DIC: 9226814170
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5782072/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 27502

Osobv oprávněné jednat v rámci realizace této smlouw za prodávajícího:

(dále jen „prodávajícř“)

Klasifikace informací: Veřejná

3437

__



II.
Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

. Je-Ii prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-Ii prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

. Prodávající prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem
ve smyslu 578 odst. 1 zákona č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“) v takovém rozsahu, že kupující bude moci
uplatnit plnění povinného podílu (tzn. náhradní plnění) dle 5 81 odst. 2 písm. b) zákona o
zaměstnanosti ve výši 100% ze skutečného plnění této smlouvy. Prodávající si je vědom
odpovědnosti za škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo
nepravdivým. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je pouze na vůli kupujícího,
zda se rozhodne koupi zboží uplatnit jako náhradní plnění ve smyslu tohoto odstavce, a to
po celou dobu trvání této smlouvy. Skutečnost, zda kupující při koupi zboží uplatňuje
náhradní plnění, uvede kupující v dílčí objednávce dle č. III odst. 3 této smlouvy.

. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

I I I .
Předmět smlouvy

. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu na základě dílčích objednávek po sjednanou
dobu v souladu 5odst. 2 a 3 tohoto článku smlouvy originální (od výrobce tiskáren) a
renovovaný tiskový spotřební materiál do počítačových tiskáren dle specifikace uvedené
v příloze č. 1 (dále také „zbož|“). Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo kezboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu
kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

Nákup tonerů 2022 2

3 Klasifikace informací: Veřejná



ší

_ Podmínkou je možnost volby dodávky mezi originálním (od výrobce tiskárny) a
renovovaným tiskovým spotřebním materiálem.

. V dílčí objednávce je kupující povinen uvést druh a množství požadovaného zboží a tuto
dílčí objednávku doručit prodávajícímu prostřednictvím Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje (dále jen „Nákupní portál“). Dílčí objednávky budou realizovány
dle aktuálních potřeb kupujícího. Prodávající je povinen potvrdit doručenou objednávku
kupujícího do jednoho pracovního dne prostřednictvím Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje na webové adrese np.licit.t2. Prodávající je povinen řídit se
uvedenými obchodními a dodacími podmínkami.

. Případný objem množství uvedený v této smlouvě není příslibem koupě tohoto zboží.
Kupující je oprávněn nikoli povinen dle svých aktuálních potřeb odebrat u jednotlivých
druhů zboží i jiná množství, než jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

. Kupující má právo požadovat dodání i jen některých jednotlivých druhů zboží a v jejich
rámci jen část kusů. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v plném
(předpokládaném) množstevním nebo finančním (cenovém) rozsahu.

. Prodávající se zavazuje vykoupit použité náplně za ceny dle platného ceníku prodávajícího
nebo převzít použité zboží a na své náklady je zlikvidovat v souladu s právními předpisy
upravujícími nakládání s odpady a ochranou životního prostředí.

. Účelem této smlouvy je zabezpečení potřeb kupujícího v oblasti tiskového spotřebního
materiálu.

IV.
Kupní cena

. Kupní cena je zpracována formou ocenění položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
Reálná množství zboží, odebraná na základě této smlouvy, se mohou od uvedených
předpokládaných množství lišit, to však nemá vliv najednotkovou cenu za předmět plnění.

. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými. Tyto ceny je
možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to
o tuto legislativní změnu.

. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu pouze za skutečně odebrané kusy zboží, a
to ve výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

. Cena za kus jednotlivých druhů zboží uvedená v přnoze č. 1 této smlouvy platí po celou
dobu platnosti smlouvy. Na cenu zboží nemá vliv změna kursu CZK kjakékoliv jiné měně.

. Ceny zboží zahrnujíveškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku ztéto
smlouvy, tj. cenu zboží vč. dopravného, balného, dokumentace, autorských práv, licencí,
poplatků ajiných hotových výdajů, a to v případě objednávky vyšší než 2.000 Kč bez DPH.
Pouze v případě, kdy výše objednávky kupujícího nedosáhne částky 2.000 Kč bez DPH, je
prodávající oprávněn účtovat pouze dopravné a balné. O této skutečnosti je prodávající
povinen informovat nakupujícího předem prostřednictvím Nákupního portálu, a to včetně
kalkulace těchto výdajů.

. Smluvní strany se dohodly, že pro případ nevyužití koupě zboží kupujícím jako náhradního
plnění dle čl. II odst. 6 této smlouvy, bude jednotková cena zboží dle tohoto článku a
přílohy č. 1 této smlouvy ponížena o 3%.

. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.

Nákup tonerů 2022 3

Klasifikace informací: Veřejná



Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno kesmlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která muv souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Krajský úřad
Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor informatiky nebo místo
plnění uvedené v dílčí objednávce.

. Prodávající je povinen realizovat plnění dle této smlouvy od nabytí účinnosti smlouvy,
nejdříve všakod 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022.

. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do data uvedeného na dílčí
objednávce, nejdříve však pět pracovních dnů od data vystavení dílčí objednávky
(nedohodne-li se kupující s prodávajícím jinak).

. Součástídodáníje distribuce tzv. „na stůl“—dodání přímokrukám kupujícího či objednatele
(dle dílčí objednávky), kdekoliv areálu či objektu určeném vmístě plnění (např. kanceláře
5.NP, sklad v 1.PP atd.).

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

. Prodávající je povinen:
a) potvrdit vystavenou objednávku kupujícího prostřednictvím Nákupního p0|tálu do

jednoho pracovního dne od jejího vystavení kupujícím,
b) dodat zboží řádně a včas,
c) dodat kupujícímu zboží:

. v množství dle čl. 111 této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo objednáno,

. v provedení dle 5 2095 občanského zákoníku a balení dle 5 2097 občanského
zákoníku,

d) dodat zboží nové a nepoužívané (mimo renovovaný tiskový spotřební materiál), I.
jakosti a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům
výrobce,

e) při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se kezboží vztahují ve smyslu 5 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce,

f) dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
oobecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické ajiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu,

g) plnit předmět smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří
provedením části předmětu smlouvy jinou osobu, máodpovědnost, jakoby plnil sám,

h) poskytovat kupujícímu veškeré informace (doklady apod.), které mají vliv na plnění
předmětu smlouvy, vždy písemnou formou.

2. Kupující je povinen:

Nákup tonerů 2022 4

Ž Klasiflkace informací: Veřejná



&'

a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku,
b) pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VI I .
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím vmístě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VI I I .
Předání a převzetí zboží

. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím vmístě plnění
dle čl. V této smlouvy.

. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím.

. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví prostřednictvím Nákupního portálu dodací
list, který za kupujícího podepíše osoba přejímající, tj. osoba uvedená v dílčí objednávce.
Prodávajícíje povinen nadodacím listu uvésttyp zboží, počet kusů adatum předání. Dodací
list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a
podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené
v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list vyhotoven prostřednictvím
Nákupního portálu a nebude-li obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do doby vystavení dodacího listu přes Nákupní
portál včetně uvedení všech výše uvedených údajů.

IX.
Platební podmínky

. Úhrada kupní ceny zboží dle dílčích objednávek bude provedena jednorázově po odevzdání
zboží dle čl. VIII odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně
závaznými právními předpisy. Není-Ii prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu
kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musídále obsahovat:
a) číslo objednávky kupujícího, případné jiné identifikační číslo vyžadované kupujícím,

ICO kupujícího,
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění ajeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo objednávky kupujícího),

Nákup tonerů 2022 5

Klasifikace informací: Veřejná



d) přesný název a registrační číslo projektu, pokud bude uveden v objednávce,
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. 1odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. 11odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu, dodací list bude přílohou faktury,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.
3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnemodepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-Ii

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy svyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury a znovu ji doručí kupujícímu. Vrácením faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury kupujícímu.

6. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
vtermínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený umístně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva : vadného plnění

Záruka za jakost
1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu

52113 a násl. občanského zákoníku, a to vdélce 24 měsíců, není-li výrobcem zboží
poskytována záruka delší (dále též „záruční doba“).

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené vodst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

Nákup tonerů 2022 6

» Klasifikace informací: Veřejná



4. Prodávající prohlašuje, Žezáruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva : vadného plnění
5.

10.

11.

12.

Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byt' se
vada projeví až později. Kupující má právo 2vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví--li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-li prodávající opak.

Vadyzboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to prostřednictvím Nákupního portálu nebo emailem dle čl. 1odst.
1 této smlouvy.
Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou, je-Ii vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

Odstranění vady bude probíhat u kupujícího. Vpřípadě výměny nebo opravy zboží
u prodávajícího nebo vjiném místě odlišném od sídla kupujícího zabezpečí prodávající
bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího a dopravu opraveného nebo vyměněného
zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 4 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.
V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 3 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den
prodlení.
Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den
prodlení až do odstranění vady.

Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

Nákup tonerů 2022 7

Klasifikace informací: Veřejná



XI I .
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy, nejdříve však
od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022.

2. Kromě uplynutí doby určené dle předchozího odstavce smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, stím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
- neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
. pokud mázboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemávlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
. pokud prodávající přestane splňovat podmínky uvedené v čl. 11odst. 5 až 7 této

smlouvy,
. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

3. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

X I I I .
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluva o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebozměnu této smlouvy lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží
1 a prodávající 1 její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Nákup tonerů 2022 8

$ Klasifikace informací: Veřejná



. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Originální a renovované tonery

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni ,ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 43/2892
ze dne 25.4.2022. U5 435. m2?

za kupujícího za prodávajícího
Wntyza7 MBA Radomír Onger, jednatel
mno úřadu společnosti

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
ing. Annou Klimšovou

zástupkyni ředitele
vedoucí odboru financi

Nákup tonerů 2022 9
!

Klasifiikgce informací1Veřejnáv„yg



..a—oram.u-ozn.—„a.:—m..a—535.5„9.52133xnous?:nonnůuhnhonn.

.:.—mašvo.—E1%.;zn.nxuíons-93„Biag—nnfbeu„iw—Ě
mw.:R..:<„E_nR:"<xm533.B:-:xm„uv:

::::25:3::_„EŠuším:.„<:2,23.„žámaš.NS:„„32::„%Šuším::529„:=»SoxmHoxmEmxm„132.33::„sE—=<56:1m3„<:dému?.::—<:23..mu::„„0:2na„aš—=<26291222?3232.on:,ašan?nšmncz»wmoxmwmoxmĚ:xm„3:2.:::m%„ŽŠ262m:.„<:2.5%,„sšBEE:52...€::„.„3:2::55.3„502311:32.383?eQĚSnz.839::accxmgcxm„Šxm:15252:„EEE—=<wxořmxě:4223352:22:52:„2333253„:::—:::„š—Šano?;:Íšanššmanv?un:„mšonz_mšmnuz„booxmŠDxmamuxm„4323335.92uším?„<:žbwmx:::;„ES.::2;38„.„32:25:222529zišonššmcnsz.unššonz.8:sz„accxmseoxmAŠxm:3:23:3::5:223:9„<:ŠŠŠ.„53mm:?u::„„8:2::ŠMŠuším:„„Z—::.1359333:::.:89„čom—:Pšmnůwwp2.383»Gmxm„GmxmNm:xm:„0:25:3::„Esa—„<ES:—„m?„<:„zhšn::2:2:35.„229ze:„.„:::::„aíŠ26.295.25:TwGP25:9on:.wšo.50:29533?„5333»„moxm„moxm„mwxm:3:25:312.29.22„53:5„<:„Šas::Š„..::„<::s..28„.„8:2::5:23282;15:915:9„FSB%:.pr2.3.83.503%.„52.53:Gcxmumoxm„%xm:33222::mě<mxošmxě:ŠŠŠ.52:28:55„awmnšmr„Se„.„G:ELŽGEŠmací;:ZEP1733.15592:35Žabí?5033.šqnbwš»umoxmHaoxmGNxm3„0:23:5::„_ŠŠmusim?„<:35303:2:2:35.„22%„„co„.„0:2105522mao?mz3.23.5.8%.5.23„5:352.58?„53:39„saam—s„GmxmGmxmnwmxm::::2„2:32:2223:52:13:2.52:M.:;„<:95.B::„.„„cššiwíŠ263:7.52?:..„33:..„5509:895033.„533352%:„GmxmGmxmNumxm„„€::„25„.:__„EŠ26232:22:55„.„Š23:35.„5:25„Š„.„aŠ.—2.422Wším::„3315:51723.on:.:SP53:953:9„5333„GmxmGmxmnwmxm„„:.:2.::::::„MŠ2625„<:2.5?:::;„may::::„.„5:2::.:EŠ262911:33;:o:„:ommn:z_„332392Šnšanuz„BcxmNSxmNm:xm:3:2s::%„_MEŠES:—„my„<:23552:252:„2:538„..::::::„ŠMŠ„Šíma::Šmanu?cm:.wawmnušš:?ťšnu;ššŠmwnŠ„NExmNExm„maxm:„2,2E::„.=„.mnŠ2623„<:25?„sš„š:„<:„Š_mm::„.„8:2„.a„a.„MŠ291;5.239;cm:.mšmncš502332.„5255382:EoxmNExmNm:xm„:332252.:„MŠ!$:me„<:šou—s.HŠ26:55„3325mm::„..SĚĚŠEŠwxožmx:?:—mano?coFBmmnuššŘÉŠncššwómammnuz„NExmNExm„waxm:3:2„»BKŽEĚŠ56:5:„<:239::=;„š:„<:„Š.„moo„.„„::2::„a£3<2622:Swmvšoo.verš?::.Šmp5.5%?5953.50:53:wwwxmwwwxmŠwxm::.:2RE:.:„ŽŠ2639.„<:2.3%.„aš2:35„AŠwg?„22%HŠ262;:=.cnvsšpanvšmp15:59:_mep505551053:_mmmxmwwwxmgwxmG:::!RS:—o„ŽŠmací;„<:333?SŠ:Eušoš2535mm::38:21:„_ĚŠ„Šíma„:oon:.:ŠPanima?1755?:ržmp„5105395053:_wwwxmwwwxmbmwxm„::::2E::::%:Š562%.„<:23%.:„.:—<:mm:.:„12538„..„22:o„ŽŠ23:92:52:39cm:.ŽmpŠŠŠŠŠŠ.„5105559:5:„wwwxm„8xm„8xm„„3:25:2::„ŽŠmací?„<:33:3.„aš„23€::„.„3:2:::„íŠuším::Íwšnuž„maoxmmocxmmmmxm:3:23:3::„:_QŠ5623„<:23:9„aš2:35.333.S::„.„2,2::„222::cšm:53382„wm:xmwm:xmŠoxm„::::2EĚ::5:22362132:1,555_„25:::.šš„52:3:::::.„22:::ĚŠ„ŠŠŠzímšnuž_wanxmwm:xmŠoxm„:3:25:3::„23.22313„<:2%?521552:aš.88„.„0:2::„Ea—Šuším:„„Změncž„wm:xmwasxmŠcxmNmE:!E::::„_„EŠwxořm?„<:22:552:„2:3:s:„.5:2::EEŠwaošmx:725:?„GPvašemu.SE„„:xm:.NxmBmxm„a3:23:3%„Ea—=<!$:me„<:EES.::Šmasu.„m3„.„5:2::čímžwas:—„mxšÉwSuz.5:39;co:„Souš5:85.528„„Naxm„NaxmEmxm=3:23:3::„2342„53sz„<::EB:„aš„23„S:„232::„_„šŠuším::EB—„u.Emmu?Suda—„_on:.šmzp5332.Emmu?50:3:Samci„GoxmGcxmENxm„:„2.23:3::„Za.Š281.3„<:Emmě::Š„2:3„So„18:2::„ŽŠumož;$$$?Sun:?33:2.32:2.02.33;2:82:umoxm„Gcxm5mxm„:mší.:au:::„_„šŠ26:sz„<:3.38.„aš„23mm::„.„8.232::„_„EŠEEE;:..„mťp$!.:&$310329$%.38»»!xm„Ěxm„mmxmu:nas.—„„5:3::„a_i—<2203„<:373355„:__:=:„2%zaváš—%:__:šagí5:3::„5:29:0:389„289„5:39„5:393:3:»woxmmoxmmmxm„„našim"33:03:329202.„<:„5er:::ag:?„:„:_„sěanm„55555:m:.:.::„::Šonz_:Smeiššxamcšmm„N:RGŠŠĚW::woxmwoxmwmxmw:„„Naším„„uaaíwšzzQžoz.„<:9„max.:a__„sš„23mm:„„ŠŠŠ::::EŠ::::ašoššŠQžoz_:umŠĚmŠ„5:39š::„pš::Ě:woxmwcxmwmxm%ny:—am:.::::::„_ŠŠ9202.„<:n:.mmn52::EB;„229m:;ma„as—iš:„:_„ĚŠM:::...:::„„„EŠQžo„SP„239„5:392.33.š::š»woxm„oxmwmxm„:Sašu:5:3::ŠŠQžoz.„<:Emma..:„Š:EEŠS.tanga::2.že„.ŠŠŠ:..:„sŽŠ:::ž::„aš—=<gzoz.::::p::::p„5:292.35„5:30„woxm„oxmwmxmmm935%EBS::QQŠ95;„<:DEN?„.szM.:;„<:25.m::mom„.„sšano„.:ŠŽŠ.:::ž%:„IŠn>zoz_:„So„ŽBŠŠŠ2:39„5:53„„$xmwcxmwmxmmm935:.::::::ŽŠ9202.„<:2.5%?E:;„23:Š::Nměnám:::5555.:::.3%„wm—Šonz:..Š:_Emme.xmm„e_xmmmošmmšmeŠ525533„moxmwoxmwmxm%nm:—am:E:.:::„.:::—=<9202.„<:9.3an52:„E5553.m5.:::—Š"„555851:52:„Ea—=<Qžoz::::u__ŠmŠxmm„ŠxmmmEšnSSFÉŠZQSSRZ:_woxmmoxmmaxm„:9:2an5:3%„_ĚŠQžo;.<:nFSmŠ„aŠ.:EEŠ:Sanga::35330„55551:„Ea%„_„šŠ9.82:Eš_::::EŠSŠxammEšnm—„EEŠ„ĚSSEŠ„woxmmcxmwmxm::933mm.::..:::„Za.ŠQžOz.„<:2%?52:„55„<:„Š.:=..měnu:::::EŠ::::...:::5x22Bzoz:?::_„Šm:\_xmm„:\_xmmm€šmmzewmemzemNěm::_woxmmcxmwmxm2.3:23:3::„___„EŠQžoz„<:nxmqownxoáwnšms.„;:;ŠŠŠ:„„„32::„:KŠQžozEES?5:25:_==xm„Eoxm„wmxm&3:23:3::5:329:5;„<:2259„a:;25:33:3.E::„...::2::5:229:6:E:.HS„„Naxm„ťxmNExm525.2s::„.:„ŽŠ9202.„<:265me:::;mm;?má:_„8:2::„292chz5:33:„wcxmmusxmNumxm&3:2s:.:::.ŠŠ9202.„<:Sašu;HŠ:E:,_3<1Šmm:„„__E::„.„„::2::„„„EŠQžoz5:38»NN:xmNN:xm„=xm

::„as„122%53:5



%3:2EE:%„2239—5...2:25.32.55:..:„5:s..ES:„3:2%„2229.3..5380»„NaxmNExm„=xm&422532.:„aš—=<Qžoš212525SŠ2%.„Som.532%„Es—=<QžozEFQŠRĚ;š“mšoxmmmc_chxmNmoxmNumxm%3:23:2%„2943923..„<:29:2..„ašm2:„_._„3832.2%„2.22929.E...mas%$.S:„%$$%»„moxmumoxm„umxm.:GR:—:::,12.2229:9..„<:93%.„ažm2;33„„22%553n>zozŠŠŠ.5mxmBmxmSuxm%:.:2Eva%5.219:3..„€$$$...„aš2%.„So„.„0:2%55:29:0..ŠŠŠ.župtu?33.38_BoxmEcxmCHxm%3.2„2.3%5.9.3..n..—.cz.„<:9932?E:;„2:3S..:33:2%55:29202E:.353.:.5mxmBmxmSuxms:.:22.3%55:2onz.Š993%5:52:35..::.—.v5820:2%„2.229202E:.:=...Š:.EmxmBmxmBuxm&:=.:5%:%55.3.:920;„<:29:25„aš2652:35.325.5%„„3:2%„E329202E:.35.„Em_Emxm„omxmGmxmSFÉEvan%„_ŽŠQžoz.„<:manga.—_52:M_šu.za25.Boom.22.2%55:2QžczEvě—c.š;»5mxm3mxmBuxmmm:.:25:2%55:2onz.„<:2.330E:;252:ŽŠ3%33:2%„2542chz5535G::xčššššns.GoxmGoxm„woxm!.:::2EE%zam.::929..2:933:„»E:;mm:?„:S222%5.3.3Qžoz533.5..53.525šaman.:_„coxmGoxm„moxmmm€:!„33%5.35920225:samá—Š52:28593.„53:5===„552%zmá—=<Šzoz51:89..53.52..šv.—„Němá_GoxmGoxm„woxmmm:::22.2%55:2něm....„<:nad?SŠ===..?95,G::33:2%„ušíQžoz535%?===—ons..zrušen.:.GoxmGoxm„wcxm3?:2EE%„23:2Qžoš„<:933HŠ„21.23„..::„_.%„.„.„._=:<2:6:25?2.333a_R—m:.7:35?šaman...5:25.ENxmENxmHmmxmmm::...:3:3%5.23.mao;:=.ŠÉFE:.:„2%„Eda%_a.:.<„20233.3»==xm„NaxmEmxm$3:2s::%Šas..::.„<:9:3?5:3maš.„m8...„::2%:„EŠ:::ZŠ„SŠ„„moxm„moxmGNxm„33:23on%„mz—=<::.„<:083?vm:;mu:?mooc33:2%„_ŽŠ:::„Šobonťoašůooašmg»Š:xmSoxm3mxmE95%:„2.3%55.3..:.„<:932%.525=:._„25„.ó..Eau:733585.aus.%5.542::E39„::NSBmmm...Em?EEG:»„woxmBoxm„šxm%93:503:3%„aE—=<%.„%nmmmšm.;:.:N23;„„:.__a:„Š...:%1.:šš„:<„%:š%Šas..::2www:.EcxmĚoxm„$xm&92%:iš%55:2132:953?€::m2;::.„53.5%..:..:Šoáši.:%„_„Šžz..2iš»GoxmZoxmpmqxmE025%:ana%„Ea—=<:?„<=nwmmumm53.3?233%„55555in:...%arm—=<zv239SŠ.SŠ3333.5%.$%_HŠxmumoxm„waxmmm923%Šum%55:2ŠŠmuamx.BER.„.szmnam.„::;mm:225%:„55533:::....%„Zii.=.o.„SM„Sm?>:„oš.m3xm„Šxm::xmmm3:2ava%..„EŠ::.Š.nšmmy52:moí.„moc_„2.2%35:2:::EEE339395_5mxm„bmxm„Nuxm34225332222Š„<:23%?5%.mms....MŠ:„2:15:52::=....Ema.:„MŠ;Eo.:.ŠM.5mxm5mxm„ůxm&3:23:3%„Esri...:.š.naš?„aš„2:3„„S„...:—5..%55:2::9:2_..až?až?._BoxmNExmnm..xm$€:23:2%„.ŠŠŠ„<:mmm?:::;m2?58_„3:2%„_„HŽ:::822%:.ŠoxmŠ:xm$axm33:23%:%3.9.311.2:28?3:5„21.58„..::„2%ímž::::.:šamani.Emme.Sum?23:.„coxm„coxmBHxm::.:263:%5.9.3::.„<=nmmmm?%:;%:?„So„„5:2%„23:2zv.._ŽE..25mm.EMS.EBN3833me„SmxmEmxm„Buxm„„:.:2EE%5.3.3.:zv.„<:nm:;„:_PE::„:::...SŠ„%:2%55.3%G_.:EnBBm„„coxmEoxmCHxma::::5:5%55:2::.„<:nad?::.?..::;25:5.52;B::„€:!%„2.22...:9%.:£;on.SoxmEoxm„NHxm:.5.25.5%in:...::.„<:93...na;3:3„...a2m2;se..„...o—„2%55:4:..G_.::Gsm_„coxmEoxm„NHxm::.:2„2.3%„23:2::.„ěnwm?::..:%:;2.9.35Šiša..Sošuaššo„níž::na.:..n..—Sm_HSxmEoxm„NHxm::€:!3.2.%„55:2132.25?:::;m2:__33„.„23.2.2942::9.2..amu—EmmuŠŠŠŠm.„moxm„mcxmWGxm35.2Šum%„a.s.—=<13„€nm:;533WEEE.5:3:„ŠD„„2.2%55:3::nor:C26šwmmzšZŠ?šžmzž:šxvšžm.mmmxmmmmxmĚcxm:.3:23:35E..—::.:132:9:5?5:3s.š.21.2...3:33:32...:„23123%.::_„ošwdzž.ŽS.šžuzž.š::š..:.mmmxmwmmxmČoxmaw4225313„55:2135%nm:;„ašE:...čá....:„WmšmyNSC„..a—.a:%„EQ—šx:9.2:26zmizí.233.štmzšš::ščm.mmmxmmmmxmČoxm%3:25:2%35.3....:v:=.nnmgmx.E::„23mm::„..::2%..:::;::33...30mm„ENxm„mmxmumaxm:3:25:3%„išx.y:=.ng?52:měs..88„..„32%„m:—=<::c_„aššmašgama?5835.2:5?ŽS:„„mcxm„moxmwowxm%3:25:3%„wášŠ„<:name??S$%.5%„18:2%5.9.2:..=25za:?55.„ŠxmHŠxmHmmxm„„3:23:39.:„šŠ...:::—:38x.52:„2.5„ms„...::„Ržmšš:::2658.55.m8xm„coxmNSxm%3:25:23ŽŠ..Š„€nač?%$„253%„,„„::2„_o„£.2:<::c:..oaž.za::„Nmxm„NaxmGNxm„a3:2au..;%„.„Ěš......„<:3%?32..„21.58„..„sš%„ŽŠ:::š:?š:.ššm.„waxm„m:xmHmmxmwm40:232;%„a.s.—=<:_wŠ.naš?.:::;mnam.mwš_„8:2%„az—=<::::SŠ:238.za:štm.„moxm„mcxmmmmxm53:25%:%„5:3132:name:52:mm;?58„38:2%HŠ:::wsŠok—?ŽS?Šum?šdmnššnnáššůmas.CNxm„HNxm„wmxm%3:2Š:%„_„EŽŠ„%něm?%:;m2::„:S„as—„2%„za—=<::...:sš,:gsm—:.===?.ÉmxmEmxm„ůxm%3:23%:%„323..:.„%35x.32:„33ZŠ„,3:2%„.„EŠ:::gsm:?šmomx.mocxmmocxmmmmxmwo3:25:5%35:1:_3„<:mmm;muzu„na?ZŠ52.2%55.12:.vna.:::S23šEa„2.3š:.;Zm:__sšš„i?_Hmmxm„Gmxmmmmxm&3:25%:%5.2%11.2:nam—>.B:;:..—Š52...E:..„20:2%„wáš%E_n—c:;2.1:z=:„2.3š:.::Zm:__szv;3?.„mmxmGmxmHmmxm„„3:25:3%„mší::š.nať?„25„_S:;sš.58„...::2%„592::ne:::„„aza:.s::%:?z.?2.2m:_š..::.5?_„mmxmHmmxmGmxmmm422suť%35.3..53„€mmm).HŠ„59.3%322%..38_„3:2%„a.s.—:(::na.::_Šaž.:>Zamm:?šmw_<_Zm:.2.32.©:?HumuxmHmmxmGmxm

53.%s:—:::?53%



::3:23:3%„23.3::.„<:mše?::2:„2:3„%:„%:2%„ŽŠ:::2:%:s_2š::25%;233%:ŠŠŠ_„moxm„8xmwpwxm::3:23:3%„2:23::.„<:nm:;::..a„za;32...E:::..„::2%5:23::::=.%:8.2z::233%.233%.ŠŠŠ_„woxm„maxmwwwxm::3:23:2%„2:23::.„<:nm:?:.:Š„..::„<_:3:„:::„3:2%„ŠŠ::c:a3:8.25:2333Žán,.:ŠŠŠ:„woxm„moxmwwwxm33:25:3%„is.—=<::.„<:na:;52:22:52:35:25:„:::„....:::..%„a_n—ž::E:33:„:_2š::233%.233%:23334»Nm:xm„Ěxmwwwxm::3:23:2%„2:22::.„<:0:59:32:„2%mm::25:2%„_„Šž::9.2r_:sŠ:2555„:wwxm:wwxmmo:xm::3:23:2%5542::_„<:nm:?5:3222:ŽŠ.wg:„.„3:2%„35:2::9.2z:..:š::_šdai:wwwxmwwwxm$axm5:3:23:3%„___„22::_„<:nm.—„x.:„Š%$.<sš.„:::„.„8:2%..„EŠ::9.2:2:z::Ždas_wwwxmwwwxm2mxm:;3:25:3%5:22::.„<:nE—wx.52:23%;3.225„:::.„„::2%„2:221:9%:::.:š::25:25_wwwxmwwwxm3mxmŠ3:23:3%„aš—=<13„<:nxmmmmESČ52:„2.5%:38:2%5:23::::252„Sošewošwauccawcmo.wÉxmwsxmwqwxmŠ3:23:2%„5:231:3:BEN?„55„23„B:„.„5:2%„523::::::.EF„2M5:952.„Em.„39„E:_HowxmBwxmHN:xm„š3:23:3%„_„EŠ::.„<:Bmx?„.:—<:„2:3umo:23:2%55:2::::S:NExmNSxm„w:xmŠ3:2s::%„2:22::.„<:naš):::;„2:3SŠ:„„3:2%2222:::333%„Šoxm„SoxmŠ:xm„%3:2E...;%35.3::.„<:DS:?32:m2:„._3%:„„::2%„_„_a.3<:::Šamwwawww::Gmxmwwwxm„w:xmB:3:23:3%„Zn.—ě::.„<:038;52.:m2:..___mm::„35:2%3:23:::38.„m3„Swnš—Ewza::GES:š::_wwcxmwwwxmĚ:xm5:3:23:2%„___„25::.„<:9:8;32:2:85ŽŠ„:S„.„„::2%„___a_=:<::_._SŠ.3%.33.253š:.9:825:_wwoxmwwwxmŠ:xm:.:3:23:2%„_ĚŽ:::„<:DSB?52:m:;.<„3„B:„.3:22.„ŽŠ::c3:9„SP33.9:83za::2:3:5:_wwoxmwwaxmŠ:xm::3:25:%„222:?„<:983?32::...:EŠ322.5„35..::2%_a.:<::_..38.:::;„mou.GES:zim938:g::_wwcxmwwwxmĚ:xm::3:2s::%EEŠI:.„<:023?2.6.52:„2:233„„5:2%„is.—=<::9.2:mm:?38333%.mmopBaa;wšem;wan::;:mnmxmwwwxmÉwxm::3:23:2%„222z:.„<:až;„39„.:—<:2:5;32.:€::„..„:..2%3:221:9%.:„Spwas:.3.5%.SR::.33%_3mxm3mxmEmxmbw3:2.::::%_.2:<Š„<:023?%:.52:„.::.::35.38„.„„::2%„„..:—„<::n:.:—c„89%$?38%.„%:ŠEÉ:_wwwxmm3xmšwxmÉ.3:25:2%5:22z:.„<:DEE?S:.::2:22:52:„32:53%„.„::2%3x22::9%._..„25mm:?„mas—:.„mame„SK:_3mxmmáxmÉwxmEm3:25:3%„2:22::.„<:odm—x.::2:„2%'5%:„22.2%5:22:::383_5331:25353:Šwxm5mxmwuwxmBm3:23:2%„is.—ž%.„<:„::wwwx.„::::::;23..:S:_„8:2%„„22::::::—w:„wmxmwwwxmmw:xm::3:25:3%„23225592.505?„<:332.52..N25.E.::„22.2%„Š.—=<xozČšžošaž:3259Šk?:5339.358::gmoxmswexmw:.wxm::3:23:2%„ŽŠxozň:šicí.„<:2.5?::zam2:„._58:„„„3:2%„3.3.23592.293:::..:Ž.Š.:SG::„G_„$:S:„„ooxm„coxmm5xm::3:25:2%„555359šzozy„<:2.2%.„.:—<:„23%EN::5%:23:2%„2:223292293:=:Q:::wwoxmmwoxm»Swxm=:3:25:2%„2:22„829šžašy„<:žšž.3.59.6.5535:25..3:823:2%..„EŠxozŠ„s_zoš:::..:Q:::wmoxmwmoxm»HmmxmE3:23:3%„23.2329šžoš,„<:135x.53mnam..„83_„3:2%„.:::—=<xoz_n>šžorš:::..:Q:::wmoxmwwwxm»„mwxm„=32.52%„222:292:29;„<:2.32.52:„___a„<:„Ž.5%:„..„o:2„_:„a_a_.:<xozň:25293:::..:G::_wwoxmwmoxm»„wmxmSw3:23:3%5.3.22cx.„<:Šwůwww.:=:%;„<65„woe„.„8:2%„E:_=:<05CS:;33%.2333?2.92:„woxm„Šxmwwwxm::3:25:2%„..m.s_2:<o;„<:ĚwůwwpZŠ:...:EŠ.„3325:m::„.„„:_.2%„_„_„2:<o:83%.SE:'235%.šat:_„moxm„woxmwwwxm::3:23:2%„23aš„<:25:353:5„2853.3.Š:„.„5:2%„Ea—š0x.88%.nun—%.253%.šnmt:„moxm„Šxmwwwxm5:3233225239:„<:253wa:=:„23„MS:„„::2%E_s_=:<cx.GS.—:„GEŠ_sGwRPŠQS_„moxm„moxmwwwxmS:3:23:3%37:23a;„<:„33:353.2:„2:3„mao23:2%3:22cx_EB„wwwxmHmmxmNowxm::3:23:3%„5.225812:5:3ŠŠŠ32:mm;?mm::23.2%„23.228:53.SE::_wwwxmwwwxmŠ:xm::3:2s::%„:_„232812:==;.:::;m2?%:„„3:2%až...:28:>?.::?GE.„Em—s:.3:3..s:Š.;::?;:EF.s:55._s:5%:_wwcxmwwwxmŠMxm„wo3:23:3%„35:2ano:.„<:EG?::::m2:„._58:„„3:2%„55:258:25:52:3.58326.2:3er_s:Bw$>:»mw—xmwwwxm:mwxmE3:23:2%2:2258?„<:„5wa:::s9:3.mm::„22.2%„Ea—=<58:>::53:3.52:35:zim?š:n„ww_>:_:wmxmwwwxmwwwxma:3:25:3%„ŽŠ28?„<:233.52:„2.233%„.„5:2%„223:_8x>:_:53:3:„s:QcmŠPšŠwwy$$$—>::maoxmŠoxmwmmxm::3:23:3%55.:28?„<:252.52:„...a„$%„222%„2:2238:R.:.:ŽSR?š:n::w„>c_.::::me::Qmmš:_woexmmaoxmwwwxm::3:23:2%„a.s..—<%šmczm.„<:93:53!:::;N23.%$.„„:..2%35:4ŠšmczmQ:.SM33:3.ES:.::wwwxmwmoxmŠcxmGm3:25:3%3.94225:22?„<:n:.šěšw„sš2.235.3.225E::„,.„82%„2:22„258%9:23.83:3.ES;:_wwoxmwmcxm35xmEm3:23:2%„5.22„25%zm.„<:93:33.5.2:a..;„<:„ŠE::„.„::2%5:22„252%PEG.cca:—:.DKW—mm:wwoxmwšxmŠoxm::3:2s::%3:23ŠŠŠ?„<:23:33::Š2:5;„%a.E::35:2%„2.2222555Q:.„NMním—%.33%:»wmcxmwwwxmamoxm::3:23:3%.:EŠŠšÉzm.„<:gib—Br:::;m2:„._„mao„.„::2%35:4„Žmczm„55wa„www„02:3:Gmxmwwwxmmw:xmSw3:2s::%„Ea—=<Ššmczý„<:šZůCmr52:„253m8:„35:2%„2:23Ššmczm25memm:!„www.„Bw„„mmxmHmmxmNowxm„%3:23:2%„5:22ŠŠŠ?„<:353%.:52:m2?„:::„..„22%„ŽŠŠŠŠ::sššmmršwňwkoř55233„wwcxmwwwxmS:xm„33:23:3%55322529„<:Šáša—sm.52:„23Š:23:2%2:22m>šmczmŠŠŠ.5.3%.Rx„89RxB::„„wmxm„wmxmmw:xmš3:23:3%„.EŠššmczp„<:25.8%?52:„2:9Š:„.„8:2%„2.22Ššwczm5:13:23»NwwxmNwwxmwwwxm„33:23:3%„En.—žXmaox„<:52:5352:m2?„25„,„3:2%„2:22Šox3.22wm::wwwxmHmmxmNowxm

52.:me„:?—.::::53:3



»Ěmaš—ava?„wiiŠŠŠ»omššm.33mm:?52„.35šžmrržXmaox35!me„Bm»»mmxm»mmxm„muxm»»m42.23qu„.o„232me0x„„S..»ExoomB„zp52mmus?„m8„.2.2na55:1meox3.32»»Š.w»mm_»»mo»mnoxm»moxmwwwxm»Š3:2253%„s„292252?.=.:EB?„.„Šmm:?„m8„„3:2%„aš—=<28225.33.5.23523wašemu.„33232.388.2.333»»„cmxm»Nemxm»mmmxm»23:22našimi—=<uším?„<a1330_BŠ„235„22x»Šn„ŠŠŠŠĚŠ262;15295.8235.24931.85532950mm;šwomwš»»»mmxm»»mmxm»Šuxm»;Éažozmsušn„a.s.—=<562?„S.EE?EŠm...;2sš.28„.„3.51.243225225,235,35:..„35snFmSPšxnmšo.šxnmmmpšnnmmš»»»mmxm»»mmxm»Ěqxm254252:na.naŠŠŠm.č.—xm?„<a2.555SŠES:—Ea„Šnšam»Šo„.„5:2„_a35,250.3%5.33.=».m»m=„:Tťš,unFmBP53392.3355083»»»mmxm»»wmxm»Ěuxm»meáššanažiwšš231mm.„<a2.52;;:Š;.„EŠyEEE?mm;?MĚN;»So„ušmaoŽa—ž26225,522?Eanes—„onFGmSnnšEmmons,;5053093538»„„mwxmmmmmxmmmmmxm»m»mozu—2552?smí:;262mm.„%azšmn„až2:6;529„Š„.52932293252;5.93šůmo.5.33.33292.333.210332.333»»mmmxm»mmmxm»guxmE5.22.„namístěBGE?Š.že.?Eaume;2_oš.„„S„.„8323„až26295.23..ĚŠ.EEE233?53:9„53332.333»»mmmxm»mmmxm»03xm»mmŠŠŠ—s.š.„___a_n—=<252%.€2.55HŠ35235.,_ŠĚŠ„„S„,„352%„___až2822:...mzc.5.2%.5.5523395035$$wa5033»»mmmxm»mmmxm»cowxm»!3.5oznam.%55:23319.33»szmx.HŠm3?33%..::.!%„En—=<552;ščSSz.598333šRĚmonazšmnĚmmSz»»Namxm»»omxm»mmmxm»mmÉĚEESE?„mí—=<mxošm?„<a23mm.5:3259;335.„mao„.Šáša—ZníEEE;:sznnušvnwŠman?_swnšmonczšnnmammnwz»Nm»„_.xmNm»»xmmmmmxm»mmaššěšíířrrž56232“2.5?53„za:_oš.mmš„..Sššiaíš262%11383..unvmgmmncšŽvmšunozšmnšmmncz»Nm»»xm»m»»xmmewaxm»Smaš—o.s...mšožsmšmxořmxěuazmmmšSŠ_Ěucsš352.3.wmšm..Sššo„29:2252mm:T.»manuz_cnvmommnozšwnmamonuzšnnmšmnaz»»m»»xm»m»»xmmnwmxm»mm5:53;133292262mm.„%2.5%.5:5mm.?58„ŠŠŠ„5922313:_Lšmzzm.»»»„šř»»»Šn»msm.»msmunĚBožm»mmmxmmmmxmmůxm»mm5,2oŠĚ.?55:2šošmx.Š47529E:;maš»šo„..„32%5.2%mací;15:9vašem.33»mmmxmmmmxmmmmxm»34222533335.223135323„sš„ei„m8„„3:22„„„EŽŠŠŠ:EŠ.„»š»»m5xm»m5xm»mfxm»m»3:22552%„Ea—=<mao—rm?„<a233515mm:?„mg„.Š.,!3551;mxoímx5,552dennošmnmommuoš»»»wmxm»»wmxm»gwxm»24253553„.aguru.—=<mnořm?„€Ehm;E:;mm:?»»na„„3:2»:35:22622čímž?Smeč?Emmou?»»mmmcšanZmoou.»„mmaušSmšoš_.Nmmaoš505423552602.E»umaxmumaxmmm»xm»mm5:5.2552na„arm—=<2829.ze23532"mm:?„mgusum.%„Enzawzošmx:Tmeou—fvčasná.cm:„3225Emmou.»»maco»»»Nmxm»Bmxm»Ěqxm»mamaš—oznamšozmxržmzošmxžu23535:3m2;maso„„3335552mxošmx17553.GmmSž.555;unFZmCP5385.Emmě?ŠŠŠ;_.QSDE»»»»wxm»3mxm»»»cxm»mm3.5.25_.MEŠĚŠwaošmřzv13:53:3mm:?33„„3.5%až262;Emmě?šmwmšz.šmwmacz?šmwšcz»Nmmmxm»mmmxmNmmmxm»?Eš.oš.ššo€íš<uxošmxěu3,55m2;mmšm.maš„.„EšRoššŠ26me:rmŠŠ.:Tmamaoz.:Tmsšcš:TEĚ»»waxm„mmmxm»Emxm55.225.5;%„šatěumož?se3%?5:5mm:?33„15.2%55:2262mm_..rGDSpGBP5%?Emauz.GWSŽŠ.anGmocoz,53322.358;Emou/šŽŠ.»mmg»Nm5xm»3mxm»momxm»mm923%uší.%„a.s..—:562?„%5555mu:;33?„3„ŠŠŠ..:ŠŽŠ3.22%„Es—=<EEE;„BE»»»Šumf»mššnš»dšwnšmmNuŠwnEŠcŠš„n.ŠmšmEašaŠ»mmmxmmmmxmmmmxm»mm935%saní.„aŠŠŠ29.sz„<a5:5EŠŠŠŠ529m2..„„333%„55:353.13na55:259:2ceš»SŠUQLGNŠÚQŠ»»»Šunfmmmsšnnf„mmuššmnmšmxšmnmž»»»mxm»»wxmNemxm::D:.na25.5„55.92mxošma.Š533.„ašužušoš.šasí.m8vaším"„55555ŽŠ„35.93262;onEmNŠunE»mmšunš»4„ŠanšmmsšonvzmšššŠŠŠ»»»mxm5mxmmomxm»:05:mm„Š.—a„.=55.2262%.„<a552_5215;%_.š..„%„,ŠŠŠ3353;č.v..:uo__ÉŽ262mmŠima—ŠQI»m»ŠanÉĚŠunšmmmušcnFanoš;„Sax—535»»»mxm».mmxm»cmxm»:9:anoSasa%ŠŠŠuším?„<=522.0.sš„ušíEna.mg„.233%.3555;„3.3%až262;22:509:350:8»»Nmxm»N»xm»mmxm»»wDušan25511335253%?„€55592..5528:35352.5..»mšmasnšmm»EĚESŠ.in_mšo„mz—=<362?„533922:52.1an»»NNXm»»»xm»mmXmSbna:dam25„5.30.3543mmošmwěvEmmě:„ašmiaŠ$;33„as:„15353513335543262902:59.mn—EBMŽENŠ»»NNxm»NNxm»Šxm5mnm:—a_n„Š,—n.%„mm—=<2823Se_.WmmeEx.„;zumusm.Enns.„So„..::—ana.5553555.3%„arm—=<maoímxcanto?novtom.šwóša»»»»xm»»»xm»m>xmZmměs.?:„sanais:;59%?zaŠŠŠG_„ĚŠ5.5„Šas»»Bo„užší%ŽŠ;2829330392.vašemu.onvšmcpnačas;ŠŠŠ533953325:rNNmouz»»mmmxm»mmmxm»3mxm»d3353“355:„.=55:239;m?„<aazbuce„95er53mm:?»»cca„..—2232%E_„MŠ26291583?ZwšošSumec?Summa?cnwGmnap»NmmuušSměna.Gmmp»»mmouš;»»wmoxm»wmoxm»mmmxm»;335.225.3;%„.us—=<mno?m3„%252:333;Zšmaš..»»„Š„ŠŠŠ%55:225223.535:rcmměž.:..„Zmšoz255mm?095355.unvtmmšz250533?»»umoxm»wmoxm»mmmxmZm3:5E_n.„555.29%?„<a339myšmm:;ŠŠŠ—š.?.„ĚŠ9.5:SB:?55533353333»»„moxm»Nmoxm»mmmxm»moSaušqsšgaogwš—šQžoz.Š.nxmbmš„33803HŠmm;?»ocooráššašížQžoz_.mm2m<mE_ŠmušBENQ?535.2.332.šmtmnššat?šmšmx»»m5xm»mzxmmmwoxm»»»553%„335542920?za235„23GBuszmšiwírin>zozGV„2238»»mmmxm»mmmxm»mmmxm»»»3:225:5.%35:29:0?Š235?ZŠmm:;měn„..33.%„aš—=<onz515%»»mmmxm»Namxm»m»»xmŠ935%„:„š.%55:3920?„€23:5„aš„NEŽ„Ši„m8_„s33%%E:;„5202GENE»»mmmxm»mamxm„mmmxm:S93anuší.%55:2920?„€9052.52"„EE—sa2325..„So„.„35.1%nasmí:;gzoz_.mušoo»»mmmxm»mmmxm»mmmxm»wmnušawm„Š„a3552922.303,3?55„:;%aš„m3„Ryšan“„ŠŠŠ9202ŠŠŠ»»mmmxm»mmmxm»„Šxm»mm033?25:5;.?„Ea—=<920?„€nxmšmx.»:Šme.—„».maca„.„naš—„mna„Ea—=<920:533233.šTmŠQm—wš»»m»mxm»m5xm»NNNxm»53:225.3.:na„55:2QžošŠ.253?„ašmůžu»»8„.„Gažno„29:2920225be259RS.aš.amma»»Numxm»»»mxm»mmmxm»mm933%ozn.—z.no55:2920?„%Pršx.HŠmasu..»W51%„as:—ana%„292Qžoz255_v38.33.5333švmaa.šwmwc.ŠŠŠ»NgxmNŠxmmmmxm»?Quinnuší„.a55:2920?„59m0SŠE..—„Š„2:9»»í$a„„s:—anuao„aš—=<9szE:.::“SŠŠanBPmmŠguma?švmmPššao»»»wxm„»wxm»mmxm»mcnm:—aaaaŠ.—š.?za:;920?„€n_._„mš_EŠES:—2m352.3..»m.a.smc„AŠ—aun.?„aE—=<onz3..._ŽNoŽmŠmNBmmĚ2.352?me2.28»nt.xm„ĚxmmmmxmŠ933%e_mš.%„ŽŠ920?€až?5:5„___aŠaš.»„5__30„uznáno%55.2Qžoz355.1Bccčopmšmmopšvmop%$?238»„Šxm„Šxm»mmxmGN925mm.:a%„„ĚŠ92025nr_.„2»m»»m8»._253:»»...Em„Š...mm::xasaá.&=3%E::9202355,„SE.Šas55.5.3530»mmmxmmmmxm„mmmxm»mm935%25,3..uo55:2920?„%ncmšmx..;Šmm;?ma:25„.Ššamo__šoŽoš1%:na„aE—=<Qžoz2:5»_šmmŠxmmwšxmmmsšom»»s\m»m=\m»á\mmm2m»š»»m»xmNmNxmmomxm

53.293„1252<%?



„€933%25:5.==ŠŠŠQžoz.„<=n:.Smn.HŠŠŠŠ„Š.,—.=31.3„as:—ina„55.555:?:.:==„..„HĚ9202===.:_šum=>„mm„ŠŠĚEŠn„„„QmGEmůsmmemZo„„Šxm„Ěxm„wmxm„==03:3"„:„ŽeHŠQžoz.„<=2.539HŠ=.==.=„Š:::ĚŠ.=„:_Lš„.AŠŠĚ„aranží„5.3„.a„_„šŽQžo:==„Š_===m=<.xmmšmšm„gsm„„„ošGEmZESmQEŠ„„amxm„Ěxm„wmxm„==933%SŠ.:„.=„_„Šš9202.„<=2.32.HŠ„Ea„<=aš.=a..$<„ŠŠŠ..:„ĚSŠ„3.13::HŠ9:02=;„š_Š$<ŠŠŠxmmwožmmzsmmam„433533„„Šxm„Šxm„mwxm„3953%25.3.%„2939202.„<=n:.m„mnš<x\=y=„o„252379230::„EŠŠ:„=_:m.==„_„HŠ02323:5:šmm„m=_2.3%;32592523252%.255%.225?3:83'255%._x„mamxmmamxm„„Šxm„==„======...Eo„Š.ŠŠzoz.„<=vněm.HŠ„Šas„„===váš..na„23.3Qžo:.:„323353„„==xm„mmxmmmmxm„==„222552Haši9202.„<=OmxšpHŠ„RH.3%33:2HašionzŠnmwczz;„„mm„„„==xm„„==xm„===xm„==mezi?2..33.423onz_„<==n_„„m=x:m==m==:_HŠ„mí.==::„=„„..něanm„.:„ošaš:„=_3„_ŽWHŠQžoz=_xz_>„35„88„„Éxm„Éxm„„„xm„=„935mm===„355542n>z=z_„<===.m„m=x_HŠmě:?„==..„H=„am=ŠŠŠ„3:3na„„H::9202_Emme:xmm„=\_xmmmamšmmzaťmem„„=\m„w=„„„mxm„„mxmwwwxm„S===.:253.:=„.„HŠmasz.„<=DHSWÉ.HŠ„232,3%„292„=ch.HzH:;=;víš„„=xm„„„xm„Šxm„8RŠ===.„_%„_„HŽMac:.„<=QŠŠE.HŠ„„SĚHH%„_ŽŠ„Hozcím?„x===.cas„==xmwmxm„„mxm„==05.5%===.:.mnHŠm=moz„Eur„<=83823HŠmmŠ..m====_„s...„15.35.05..„3.13::„..„Ěš„3023%23533=Sžvnmášžm===53324353=SŠňmčauůžm?„„mmmxm„mmmxmm„Ěxm„==93.1%25:5.:=553%$:„SE.„<=25888.HŠ„„EŠ33.„====„..„„Šem„55555:?::==„_„HŠmao:3:02252;=aŠÉÉŠŠ.=SŠňňaššm==.žvntaš„w„:=xmmČoxmmmGxm„==935%25.3.na„232m=m=zSEW.„<=nm.—SEB.HŠ===Bez.532.5.„====„233mm::ŠESŠ:?::na„292m=m=z„t_nŠimša=„=Šňmšxuám=sŠQEŠŠFSo22.:„m„==xmm„==xmmm5xm„=„953mm2u.::=„GHŠ%sz„SE.„<=25823.HŠ„:š.„<=&=..„====„..H::amm.„ŠŠŠ„523%„GH—=<m=wcz„===52523?:Svnmůxužm=EEFGEŠŠN=„ožvomšxš„mČoxmm„==xma&=xm„==22:5&=.anoznam.%532„302:=?„<=93353„===„Š3513„.o„E942HŠ:„22523!=ETGEPžradowš<<=„nm„==„<<=.G„===<<_<<=„nm<„=_s<„.ů„„==$=_ETPSŠ<<„„.wwxmbmwxmmmaxm„==Ušimanáš:„.=„2342„302<=m=„_„<=95333.HŠmm:;3.25.mmcca„.„333mm__:onSŠ5.33==„aš—=<m=m02„22538=S213436555EFQÉŠŠJETBÉŠÉŠDŠó„m„„mxmm„„mxm„„ašxm„E93.2%2„335512m=moz„ommr„<=25353.HŠ2:65.„ŠŠŠ===„..a—„Šum„35535„5.23==„_„HŠm=moz52528=EŠňčwšťžnhŠŠŠŠŠ:Srnčwacšmožm„„„můxm„„3mxm„mwmuxm„:naša?uznán..==„_„HŠm=m=zSuur„<=QWSmBŠ.HŠ=E=Eo<=::N—„many=====„..233155585H.E.:%„Ea—=<m=mcz55:95==.Šňžwxumšň523255:235335„„„3mxm„„3mxm„mwmaxm„:925%oěš..%„ŠŠ„=szŠR.„<=253239HŠ:=;:=95.=====?Sašu:.::HESŠ„513%„.„HŠm=wozŠanci==,ŠĚGŠuŠBSvnwšššmŠŠÉŠŠFŠ.„„„máxm„„mmxm„m„&=xm„5RE:Koza===„32.542GB:1328.„<=23328.„Hašišme.„228„===xm===xm„==„xm„:925%En...:%„_„HŠmše?„<=ŠK.HŠ„mí.„:...„==33:2==:„Ěžm=m=z„2.5355„Š.—<:„:x„wowxm===xmmmmxm„„a93.3%Šmak%„aš—=<:=.„<=Sumšm„ze,„:.HŠmoí.m::„==„.„3252„55585:?:...%ŠŠŠ:=2u=„=<w=„=\wmu=\mť=_=mn„SP0335Emo„>w„xmaw„xmm„„xm„„a3:225:5..%„332:=„„<=n„=„=>m_zpmm:.HŠ„may===„.„SĚ==„__HŽ:=„„SŠŠŠ„=„š:;=š„„„>:„mmmxmmmmxm&&xm„=„2.2S..—.:..::=„ia—=<:=.„<=9355.=?H:.35.555..===„„„::2:=„.„HŽ:=mm„9355„=„šou.?Šín—Š„„Nmxmw„wxmwm„xm„É<=ĚŠ=52===ĚS<:=.„<=než)„ze„ma.HŠmuž:„33.„ŠEŠHHŠ:=:=„==m.„===„„===xm„mmmxm„„Swxm„„=S:!===H..%„.„HŠ:=.„<=9332923.HŠ„man.„===„.„2.2==„.„Šž:=cEma.Šum;:.„===„„„=„xm„„=„xm„mmmxm„„o„oššššrscmšš:=.„<=SmS:ŠŠŠ..HŠ9:5..„„==v..:=2%„š„.=.<:=951:0555.„EBM„ms.:;„„„<=xm„„<=xm„mmmxm„„„„0:2až....:==„ŽŠ:=.„<=až:,295%..HŠ„„EŠ„Šš„„S„.„22==„293:=„12c2555.n=„„„m.„sm.::„„„Šxm„„Ěxm„m=„xm„„„HISHŠ:=„„<=n=w„„>.z_„.„„m>__HŠ„...a.<„35.„===„„„eššozmraě:=9.2:nš„„„„_===?„Em.:;„„wšxm„„„axm„m8xm„„m„c:mšzaššocmšž:=v„<=Smaž—3.5%..HŠ=E=E=ŠHangar„===„36:23„_„HŽ:=nežznš„u„„_n=„„„m.„m?„Sm„„ušxm„wm=xm„m=Nxm„„a„2.325.3:„.=„_„HŠ:=.„<=name,že.„23HŠ„2.1.33„„5:2%„.mH.=.<:=no..:co=„=„m_nš„„„=„„„==xm„„=>xm„„„„xm„„m3:53:93.::552:=.„<=mnm;„ze.===?HŠ„„EŠ„Ši„32„GHAŽŠŽ:=„a_e.:n=„=„m.nš„„„=„„m3xm„m3xm„=„„xm„„m„9.2Sasa..%„:HŠ:=.„<=mnm;„ze.„23HŠ„55215358wáš..:=„_„HŠ:=9.9:n=„=„m_ešus„„mm„xm„m3xm„o„„xm„=„2.2BEH.:=553:=.„<=nam)„ze,„šk.HŠ=.==.=Š.Šmnaa.„===wáš.::„.„Šš:=95:===?nš„„„=„„mmmxm„mmmxm„=„„xm„„=„222555::.:HŠ:=.„<=$$$..zo===..HŠmasu.moc?..SŠRŽGHŠ:=.._===„=.===?ESS.BBS:.EEE...329:„„===xm„===xmwm3xm„„=€:!25:5.%„.„HŠ:=.„<=mmmmx:S.5x..HŠH;?„„m==mě::naHŠ:=:HBP===?32mm.82%?33%.===„mx„„„mwxm„„mwxm„=„„xm„==3:225.2:==„.„„„.„„.<:=.„<=nmůš.zu.už.HŠm5?„„==„.„2.2„.=5532:=:302:395m?339339=„So„„.Šmxm„Šmxm„můxm„&HEŽĚŠ:=.„<=mmm;HŠ„za..„===„.„32%.HŠ:=:„„aSŠ„„„3xm„„3xm„wwwxm„m„„9.22.55:__:„ŽŠ:=.„<=nm:;„zn.„„Š.HŠ„Ši„:?„„cona..!„.=„.„HŠ:=:n=„=„m_„šum.a_„u„„=m„xm„=m„xm„„šxm„mu„2.2255212322:=.„<=mm:;„za.„„Ě_HŠ„„EŠŠ?%?„===„„5:2==„.„Šž:=cQŠH.„šum.ŠJ„„„mmxm„„==xm„„Éxm„==„o:„„o:n_š.š=„=H.=<:=.„<=ng;===.„„Š.HŠ„Š.2155.a...?„S=„..„=š:_o„š„,s<:=:n=„=„m_Šum.šum„„„w„xm„„m„xm„mmmxm„wu„32251:=„„„H.._.<:=.„<=naš.:S„„Š.HŠEGEŠ„2523&=.„===„našli—532:=:n=„=„m_ECH.šum„„„w„xm„„m„xm„mmmxm„wm„22015129„ŽŠ:=.„<=nm:?.zo.„„mšHŠ„„Š.„>===„„2.2==„.„HŠ:=cn=„=„=_253.2:3„325:_„u„„m3xm„m=„xm„=„wxm„53:2Šel:%„ŽŠ:=,„<=„„m„=>že.„„ŠvHŠmnam.„===„.„2.2„3552:=9.2:než?Gad„„===xm„===xm„===xm„==„0:2uší.::„.„HŠ:=.„<=mms;„ze„„Š.HŠ„ŽŠ„Šš„===„.„32„.=5542:=9.2:mší?===:„„„wmxm„„==xm„===xm„„a3:22.55.%„_„Šž:=.„<=nm„„„>„ze.„„Š.HŠ„...;21.95.„===„.„8:2:=„_„HŽ:=no..::mší?n=„m„m„„„W=xm„„wmxm„===xm„S„2229130552:=.„<=„===>„ze,„„Ě.HŠ=.==.=Š3323..„„S„13:2%„_„HŠ:=nos..:QĚŠ.n=„m„m„„„W=xm„„wuxm„===xm„&„2.22.95.%„.„HŠ:=.„<=nmm=m>.zo,32.HŠmaš.„===„„===:::„šŽ:=:=„=„m\=„=$„„===xm„===xm„„„oxm„5333.53:„.S—„HŠ:=.„<=nmw=mx„za===.HŠmusm.===?„„u:=„o„_„_„„„:<:=:=„omm„„„„axm„„„mxm„mm„xm„3„322553=o„.„_a.„:<:=.„<====>_zo„Ž.HŠHŠ.„go?„2.2%.532:=:=32:8?255„„„>=xm„„==xm„mocxm

55.393535.:

<%?



„>>3:29:55.35523...už:nŠmšz:„mě52:maš3:3„8:23ŽŠ%::;2.325.što—Šgsm—:::238%,ŽS:»»wm»xm»mm»xm>ommxm„&3:20:93..„3.222::.„<:ormačš.„Š.HŠm2?mm:?„3:233,22::c26258.ŠZ»»m5xmHm5xm»„wmxm„33:22“::%„ŽŠŠz:one;292.3cm:;mms?E::„.„22%„2221:c:=:za?z:?2.5.z:?»»cHwxm»cHwxm»„Naxm„22323552?„592Š2:033x.z:mašHŠ„2:3mm::„.532_3553::::=.2523?š::š>mm»»ušxm»můxmwwwwxm»:3:2S„Ša:35.2:?„<:nm:!E:.„už5:3„23»mš„,3:2%ŽŠ::::SŠ:š:!š$:251?==:š:?—»»Numxm»„mmxm»m>mxm„33:2::u_:„___%:„š.:<ŠŠmě?.Za.35.5:3„2:3»»:3.532%2222::c:sš::šum?ŠŠŠŠS;53:3»»NBxm»NBxmHmmwxma:3:2ně:.:a:„E93Ša:nwm?.Za.ze;32:„2:95%23:2%„222;:no.:..:::š::;»3m2?$::.»;:.š::;»»»š»»»m»xm»»m»xmHŠmxm„&3:2oznam.35537.32:nmmHŽza»uoš32:2:35.333.»83ŠŠRŽ5:2::naš...E:2.1:::»»:mm:?ZŠ.s»»m:_:=:.s»»»—s»»»wmxm»»wmxm»>>uxm„B3:2Šnš.%35:2:?::mmm;.Za.5:2'5:3%;„<aosvB::„3:2::3x22...:9.2::S2.3z.»3mm:?_Šu;»3:„;?::»d?»»Nonxm»Namxm»>m>xm„$3:2uší.%„Es—š...?„<:%$?20.»uaz.52:252652333.EcoPá:!%„Ea—=<1:9.2:ve5:š»3313.52.,;»»m:_šmvz.»1?»»Nonxm»Nonxm»>m>xm»!3:2uší..%:ĚŠ:!a:nwm?.z:&=;32:masu.»Šo33:2na„23.21:9.2:3:š::;2m::»Namuxm»emuxm»>m>xm»mm3:2„=na:%„ŽŠŠ„%nm:;„zp»»»3€:;„za;329„E:23:2%35:2%než::sš::š3m::»„>mmxmNŠmxm»o»»xm»?3:2::w.:w__._3wí_:<1v_Janča;že.»»»2.5:3„za2maš.»ěa„ŠŠŠ:55:2::9.2z_„32.2:2.5m::»NN>wxm»Naxm„w»>xm„33:225.3.::„29.3Š„<:nm:?E:.„Ba,„aš:.ěšoírings:»Š38:2%5x22;:9.2::sš::;3m::»»N>wxm„N>wxm»w»>xm„mw3:2.:.—:::.::„iaaiŠ3mě?že.„Sg.€:;maš.»mc:28:2%:„Ěš::z:,»:»>!:G.:.Eš::Ši.šum»»wwmxm»wwmxmHmůxm»mw3:2255.:%„35:3ŠŠ.mus;že„SŠ€:;252:5292833:2„35.22::nos.:2.1.Na,:wa2:3:»»mmmxm»mmmxm»%>xm„%3:22:aaoašžŠ„<:ně:,že.»23:::;„za::9.938„aE—„2:22:43::než...za:„ŠŽS»»mm>xm»mm>xm»mmoxm»3332955235345::.Š.nEB>„ze„35vaš2.9.85.5.325»Šo„.Sšča5551.:9.2:š::»»».ŽS»»mmmxm»mmmxm»m3xm»33:22:MŠŠMŽŠ„<:ně:?g:;mms?m::v0:23„293::na:—_..:>?:>:»»amoxm»amoxm»cwwxm»&3329255235542Š2:on:?52:„za;ŽŠ„3332:33:52::naš:ŽS.===»»»>oxm»N>cxm»doxm„&3:22::„EošššŠ„<:naš?E:;„Š2353m::„na:mšiwšž1:32c23?ši»NHmmxm„»mwxm»%>xm„a3:2E_n—:MŠGŠŠ132:mnam?325EGEŠ322.3..Hořaaššožaqš::931..ŽŠšt:»»HmmxmN»mwxm„mm>xm„mm42.22.93.nosí—ěŠa:nĚox.E:;„2:ymm::53:2:iaíxž5.951..naš::===—:s»»%>xm»%>xm»mmmxm„33:22..:M„335.2Š!:aš?3:3222133333,.„šmšosšš::9.2c:sŠ:5255»„NSxm„HSxm>m3xm„&3:20:95.“SašiŠ„<:QE?E:;?;2133238„22:35:52::9:2...:sš::321.2»w<u>xm»„<>xm>m3xm3:3:2aš::_%ŽŠŠ2:až?3326:3;..::„25€::„.::2::5.92::než::sš?ŽŠ?»»3mxm„Bmxm>Ěuxm„š92.3%25.3.::55:253a:2%:.=?„SŠ.„aš„:::..Š:223%:».:ššnš.:::..:::2222::9:52»:mŠEEĚE»mwmxmnwmxmiwxm»:9:mm::a.:::„22Š„<:nššmm„za„SE.555?„m:..„Ššmm::rušša51335522::Umag35838?»m3xmmáxmmmmxm„33:20:91,32222Š;:D„m»„>„za»»»..52:až..38„.:::„AŽŠŽ::r.»So.»EN»SM»Bo.»SN%?„empmom:»»wwwxm»WBxm»m»>xm»»»3:225::.,gina—:(Š„<:92%„ze.%>..52:3:5GB222%.„šŠ::z»»»:»»m>»xm»%:xmH„„axm„33:22:92:855.3732:22:22;ZŠ:„aš„25„Š„So38:23„5221:32...S:?„Š.„SM„3253:23.mše;nšEůhšmš»»w>»xm»w>»xm»„Nmxm3m332.53.::„2.23752:033220.»»Š..HŠ2:35.„229„_Š»ŠŽŠŠŠ:„_„Šž::n:?=»Šo.33.33»ŠÉ?„Smash—533.nš»_„»»_nšmon»»wwwxm»wwwxm»NmHxm„33:2:Šš.353.3ŠŠ025229»»Šrsš:=;»?9;„___—„_Š:„„5:2335.3::naš:38.»3933.Komu:.„3:59:55255533:»»mmmxm»wwwxmN„Sxm»:3:29:55;::„522Š„<:03322::>?32:“5235::„mmšlkšpNeco?„o:ašoííš::931..»mo?„39„ma.33%.„335QžSMošB;cameo»»mmmxm»wwwxm»»mHxm»;n:;,„o2535%„222I:.;:QŠR29mm;„ažaž$..:an..a—š„2:3?23:52„E;5.5%:::„ŽŠ::sa::Š25:3?a?„Sm?>»„»oxm»»oxmmm>xm»33:2::m_:„._%%5..:<ŠzeŠdcžzpSŠ..HŠm2?»„m:„.„„::m.„__iaí2:<::než...?:_šmwš,:ŽŠšum_»Hmmxm»Hmmxm»>>mxm„333:39:53„a_n—=<ŠŠŠ»»»>»z:„3352:ŠŠŠ.»»mamaaššiirž::než.::;Šum.$:„%$až:»»umoxm»wwoxm»m3xm»»»3:2::m_:„_„_i_„_ažŠŠ55:22?„33sš„53»»m:„,.„š2niwíž::22r._šŠmm.š::ŽS.šum»Humoxm»umoxm»manxm»»»3:225.5.:::ÉŠŠa:„===>že.»33.HŠ26:33»»w:„ŠĚ%:;„Š::9.2z:=.255.31:55.až»»m8xmHmmsxmH03xm„5333533:„223Šš.„53229SŽ.52:maido:„„33235225::c:3232.1:::sš::šzm»w„5xmw»>»xm»wwwxm»E3:2„5:53::„ŽŠŠ2:533x„zn.Sax..5%2:35ŽŠ:S:„.::,2::„E22::c:s2331:r.:Sza:23:»>8mxm>„mwxm>umuxm»?3:2náš.%„322::.zv583x„za,že;52::=;a_i?38„2:52„.a„Ea—=<::E3:ŽŠ.:—v:3:za:ši:»>owwxm>3mxm>mmmxm„mm3:2ně:.::::ĚŠŠz:Šeuux„ze.Bux..5Š26:3;35:23..SB23:2::55:2::r.:s23%.::::Sš::_sžw»>Boxm>Bmxm>m3xm„Š3:22552%55:2cxršššmumgHŠ»:š.„533»3:„.322%„5.2ox.83.mm:.GEES?šnwmrzam?_;nt»»»»oxm»„HaxmNcawxm„mm33355.ušní—=<ox.zvšmmáw52"25:35__:„nmšr»oS„.3:2?55430x.C:PBB85Gmp=.eršmmršnmŠ»»“Hoxm».mHoxmNomwxm„$3:20:93.%„2920x1:ŠŠŠ?52:„ES;Ewa.„:S_.„S:m;_2£a=:<cx:858505ampgm?až?šnmE»»»»oxm»==xm»camxmG:3:22:35.::5.22oxŠĚmmŠw52:mm:?mm::„,332_25530x.3563925252.0?%>?„592»»Namxm»„mmxm»mw>xm»3322.955:„233cxrŠÉmmšy32:m:;„<333%„.„aš—„335.2ox.šGmNnSHGE»»m3xmmmm»xm>NSxm»»»3:2::m,:„_%„aš;:<ozěvesmťů.:::;26:3;32:23moc?.3:2?35520x.2.939?PŠ»wwmoxmuwmoxm>ommxm»B333553355220x.zušmmšřHŠ2593.„235833:2na„níž0x.šGmNGFGE»wwoexmwwmcxm>camxm
521292535.



„%235.„3:25255.%„aš—=<ox.šnmmy„%ŠŠŠ.:„:„353:23%33:2ox.?.nt»»m»mxm»m»mxm»mmsxm„wm52:33:25a...».%.„až9:zam?ŠĚšmomůnošg31:23%33230x.gama»»m3xm»mm»xm»můxm„33:22._::_%:__a_=_<0.92:253%.€:;„23E::„...::„šiwšžoz25?GF33»»NŠxm»NSxm»Emxm„$&%ŠŠŠ:a_n:Sasa%35.5052.232:533852.:158%:3.2.:%„ušía:2.93»N3mxm„3mxmm»»»xm5:3:22.32%555992:2.523.„ašmaš.me::„..::::%3339:E?%?šwžšš»»mamxm»2mxm»mm:xm„33:22_:„EŠŽŽox.2.:2325.32:„2:3„So„„E:Emíašžcx.%?Šas.ššm»_ššuš»»m»mxm»m»mxm»mmmxmm::353553%„291305„<:„533352:„_caza95.E::„v„silu„_ĚŠ9:mm?GB.2.335šatu;šnwtuzž»»mmmxm»mmmxm»3mxm„23:22,%:ŽŠc:..=.„ŠŠŠ„aš23:353325G::„.„22%._m_a.3<cx:8?anšnmůuš_snmzcz.šGSszž»»mmmxm»mmmxm»3mxm„23:22%3:229:Š.„333352:„2335%..Š?222%:3.3„šBŠS?gamma;šBSwz.šnťuczž»»mmmxm»mmmxm»3mxmm33:20:93.%:šž0:z:tama.„žá„2:9MN::„,É:2%33:2ox.88.SE.šůťoz.šat—„z.:?:qu»»mmmxm»mmmxm»nwmxmuž3:20.muža—=<992:ŠŠŠ?5.5mm;?mu::„.„nššo53:1ox.EFšum.umi._swžm»»„Smxm»Šmxm»NooxmSm3:22:%35:22:35:22;32:33.„mg„.„.o:2%:„_„2:<05SB:?šaman:»»»»mxm»„»mxm»mmmxmmam3:22.:!„3332232,9šžgšěv353%$mm;?52.6„232%aŠ.—ž„6392:29;21%9»Sb.»Bb.»m»»_2„B:»»É:xm»„Ěxm»»»oxm

%33352,9šžocS„€13;:25m2?58:„.„3:2%55:25592:29;55%»?„s»»mwoxm»mwcxm»m3xm

m::3.5.2552%33:2x_uzšg_zošě:Ašan.„aš„za;.2„:__„was:.8:2%:„3.s<3.392.29;:::.:n::»»muNxm»udxmNmmmxm„33:22Š%sa:;xozŠšžošě:333x.5:5„si„82.:::2%._„_a_š<xoz_n>ŠŠŠ.::—ŠSB»»ZNxm»ENxm»mmmxmu;3:22._:%3336292:29;2:2.22;52:2:23;„čišíNB::„aa—s:.:33:2xozššžošaiz:Sm:»»m3xm»mmmxmmmmmxmm»»3:2:%aŠ.—=<xošgšžoE?2:2.»»m<_521.523air„SŠ„.:::2%55423.59šžgšcí:.:GN:»»mmmxm»mmmxmNmmmxm„:<%:%55.352.92:29;5:5:28.„32:23?5:21DŘSo::„wššÍm„„%5.9.3xozŠšžoš35.:CM:»mmm»xmmmmmxm::m»xm„»w<%"%53.332.9šžoš:;23%SE::ŠŠŠsí»;HŠmm:?šoa:„uší%3,343xozš5.205,:35:3:QM:»mommxmmmmmxmm„mmxm„:23%:3%?%53252.9ŠŠŠ,:_NzšGB.2:3355.So::_33%.5.5.1;%35232.92.29;ĚzšSN:»momxmmomxmmmmxm„»mRE::&%?„:_Ě%53:2xozšŠŠŠŠ...:3%.;:ŠzzŠÍSS$%.%:ŽŽ525:šzoš2:5„Em»mmsxmmm:xmmmmxm„»m3:20:93.%iaai32.9ŠŠŠ,„<:3%?52:mši.„33„.„5:2%„___„rěxozššžoš:::..:S:.$%»»tsxm»am:xm»Emxm„:3.5.25».„355.252.9ŠŠŠ!z:23533„233„%$„38222%:„53ŠZQšžošvaš:SŠSE»»»NmxmNmnmxm»mmmxmu;3:2253%„ŠŽxcšš5205,:=.33:352:2659;3.335„38„..Gššoššš3292:29;5:3SN:.SŠ»»mmmxm»»»mxm»mmmxm::3:2:Ěš.%EEŠ52.92:29;„<:3,52.„aš%;. š95.„Snová—.n.%33252.9z..—55)sie:QŠQĚ»»Bmxm»„NmxmNmmmxm»»:3:2ci:.:%„ŽŠxozššzoŠ.:;333.E:;„mše»»:Sváš.%až:;52.92:29;...:—:=:„Em»»mmmxm»mmmxm»mmmxm„»»3:22.::%:mšš32.9šzES„€5,5552.:„EsaFai.RŠEŠŠREÉMŠxozŠšžošže:83»»momxm»mamxm„wm:xm„»»3:22...::.%„ŽŠxozššžQšŠžmťš.52:2333525.3„38„.:::2%35:2xozč,g_zoE,5:5Q::»„momxm»wowxm»wm:xm„m3:22_:„33532629229;:=:2.52.s:;už:o95.3:8„..3:2%až5595.2935:3G::»»momxm»momxm„um:xm„»»3:2„:.::%_ÉŠ52.92555?z:42.5?32:„2:338:„„8:2%ří...;52.92:65,29%0%»»NHxm»ENxm»mmmxm„Nm3:225:5.%„ŽŠ3:5:5:55)2:2:33.5.23.:“Gosausee38:2%55.3xozČšžošna:.2358%.»:mmmxm>ommxm:mt.xmm3%„Ea—:(52.9_sžošr2:ZŠ:?5:5„2%889388wáš:%35:232.9g_zogyaa.:233x»„mmmxm»mmmxmmmmmxmmů3:2:Šš.%33.332.9šžoŠ!::23:335:35:5mšic„88.222„...::2%53.2333923.93cz::„ŽŠ„Em.„Ep„39:S?a?33nm?23B:?G2.Q»„mšxm„mÉxmm„mmxm„»»3:223.:%„ŽŠ32.925.93.2:23332253„aš:EB;333,„:S„...o:2%35.23339g_zoE,„5:5262:3»„mmmxm»mmmxm»mmmxm

%:ŽŠ32.9„3:932:135.5ŠŠŠ?32:23:33..ammuauyťmš332%:„ŠžxczŠg_zoš,.:=:26Qim»»mmmxmNmmmxm»m5xm

mw:3:2nás:%_„ŠŠ25.92:55,:;335x355?32:35..58:„LEE%35:252.9šžoš5:526Qšm»»umaxm»„.wsxm»mmmxmmm»3:2:ŠĚ%55252.9iEQ.;z:žšščéu?521_=Ž<m__:š_m»m::aus..:%55:252.92565,53.:26až.:»Nmm»xm„mmmxm„mmmxm„WN23:15:352sm.%33:2xozŠ2555.5%.:žeQE?ŠExššávaa1%29%3:2339šžoš„.=—.::25QE:.mmmxmmmmxmmmmxmmmm3:22_w_š_%„_„EŠ281_2:EEGEmesyaž„osm.mu::„..::2%55:2ano:250„:S2326»hmmxmmmmxmSmxm„:3:2::n_:„»_„_o:„£;<:_Bx.„<:233E:;„.a—::..58:„.„.::m;3_„_a<:<23:>::ŠŠŠ?ŽSR—Š_svnm?švnmwě»mmmxmmm:xm„»»xmmmm3:225.3.%„aš—=<ano:.„<:23?32:9%?mm::„.„8:2%35:4:_8:25:šwnšmršwnšwšpg_Šmmršvnmmšu»»Emxm»Šmxm»»mmxm„„a3:239:1%„Esa—„<ano:.„<:253.52:322.3mm::ČB:!%E_n—=<ano:Šasšunnomšvnšmšššvnmmm»_š:n»mm»>w»»Šwxm»šxm„mmmxm„&3:22_n_::_%%_a„3<5838:„SGE.52::=?&=:wáš:%33:228:>?.:gšomršvnšmšp$$$:šmůmmšo»»»Amxm»»Šxm»mmmxmmmm3:2.:::.:%„ŽŠ„25:292:7:56:9552:„2:3„B:„%:2%35:2Ššmczmmíša?tam?až?253»»m»mxm»m»mxm»mmmxm„mm3:225.3.%35.2„33:292:ŠŠŠ?„;Š„RŠ»mS„..„32%3x22Ššmczmším?ším?2:38.„0:55„933»»„Ěxm»„»»xm»mmmxm„%3:2c=m—:::%3542„252292:ŠŠŠ?E:;„2.3m::„3:2%53:2gšmczn2.529ŠÉFŠŠŠ5.3%.33%:»»Smxm»3mxm»„Naxm„»»3:2„Š&%š::Ššmczm::n:.xšmy3:3muž...»33„$:2%:„_a.:<„2,35525%.ma.n;.muaubma»mŠxmažxm»ENxm&:3:2:::.:1%5.942ŠŠŠ?ŠBašav.::—<:259;„Ši8%„18:2%53.2ššmczm233mm?3239„mnm»mmmxmmmsxm»»maxm„33:2053.%„532„25229:=:nZŠŠmm.52:23:33„23:3358„nS—„2%„čs.—ěŠšmczm93%.„mm.3339mmom»wĚxmwĚxm»»:Nxm

;:53.10.52535:



„š3:2::m_:»_„_::„£5<„23:292:21553HŠ„Ea:až.58„.„8:2355.3„23:209.38.„mm.3239mnm:wwwxmwwwxm„Hmmxmm3032_2135::::.%a_n—=<Ššmczg„<:955%?Eocočwmšnš„unáší:Ěožs::5.3„23:33veEvan?„ŠŠŠ„ŠMxmĚNxmmůxmmam3:2255..%„ŽŠ„ŠŠŠŠn:.nmcmr„;:;„za;533.&=:wáš.__:„aš—:(MŠÉŠ:Snaše.QFŠŠ.míša:„»m3xm»m3xm„„mmxm„53:225%.na„EsriŠšmczm2:n:.„šmcmr„a2:26:85„anmmšny„m833:2::„5.22m>šmczmŠŠŠn:.:mmozp€;an„„wwwxm_.m3xmNnwmxmmg3:29:22::„2.22Ššmczm.Š.n:.šamrHŠz.č.::2.9mm::222.3„Ea—=<ŠšmczoŠŠŠ,SŠĚŠHŠŠŠ„»m3xm»m3xm„„wmxm„33:2až::na„222xmmox„€comme—m5.5:3„23„znač.„macu„3:2„8„2:22šox52.85333.mmm.„ŠŠŠ3:25va3323„52:391535Ed_Nmmcxm„mwoxmw„3xm„mu3:20:95.%„Ea—:(XmaoxŠ8233?HŠ==;23:95.ŽŠváš.::„225Xman;22.835d?a?„52533)vašmšv.šmmšžr3323.„má_wamuxmwcawxmw3mxm„S3:2::::.%:„ĚšXmmoxŠpaša?„sš::.—č.2:3325Goo:„„8:2%.€:;Šox53933a?dá.ŠŠŠ„3.323šumšaŠmšxw322?43::wmmmxmwcawxmw3mxmwm“3:25:95.naší—=<Ščx.„<acomme—SpF..—<a„EBS52;325až:—„35.92xmwox2253;či„mmmhmmnša33289„ŠŠŠ332232523.33_mamuxmwamuXmw3mxm„mon.—„313535:ŠĚ%„aš—=<56x.2:32:32.ĚŠ„..::EĚBanga%55:2xmĚxna5.2322.825„SMuš.Hmm_3mxmmnmxmÉ:xm„!3:22::.355515352:„3.359„sš„Šý„83„3:23„222XMŠX2.323;ušhšhnm:Ncíxm„cíxmNČuxmmmm3225531055:3Xmas!„€Saze—Sww_„NŠmaš?EEE20:2:o553xmmOx3.32„Sm_u3mxmm53xm>wwwxm„mm3:23:53%„Ea—:(ŠŠŠ32655.E:;mažu„u3„.„„o:2:o:„r„,..:<xmmox„x;25285.„29„Em_»NNNxm»NNNxm»Šwxmumu3:225:3:::„EŠE:?2:52:55:c=m.:::r„„E.52:NB:?„x„:S„„8:2::„2942xmaox:S352„2353„581825„NFmmm_»mmmxm»mmmxmNMŠxm„mw3:2255:%35:2xčnmšaž.).za338352:m5?„co:„..SĚ.aa:mšžx<onmx>š.;_„wň„593623233“ŠŠŠ—suv.:;me_»m5xm»3mxmNWNNxm„$3:2„ímž—_%„as;—;553;š:?a:13:2552::EĚGS.33:23..moc:wáš.%Ěažžonmšš.;35„Em.nwnmbmšnw5233233533:„3mxm»3mxmNwmqxm„mc3:2253.„.=5.92xšnmw)25?Š.3333E:;M.:.:„É&.m3:„35:2%až5025.z:?3m„Swa_nťmmšš„W.BmmmššČSNS_»umuxm»„3xmN»:xm„&3:2::.—W.::::„as.—:(5095až?Š.433352:2:35.5:3.„So33:2„355.22525;š.;35„Em.„mňťmmššwaSmšŠFHSS:»Š—xm»umuxm„É—xm„3„až„523&%2..=.:šoa::55%NE.;„52Nxšso:;„„5:„25.3%::„E93wašažu:;_=Dxmdoxmmmmxm„33:2:až:%„ŽŠ522?2:23:53:3N23.xx...3%33:2%„222522;šnmumwaš_NĚwxm„bmwxmwccaxm„Ě3:29:53:::EŠŠrmxššfěŠŠŠ?EŠmaš:xrmasováššušížrmxššx_anmwmŘĚ_NmomxmNmomxmwcmNxmmmm3:20:23nocí:;rmxgšxěv83x09_.„Šions.?„Som..sšaozwšž„mxššxšQmmmNŽm»NSqxm„>=xmNuuuxm„mm322255210„292rmxššxšvŠŠŠ.52:„sixrmmš„našlozĚ—ě„mxššxšnwmmmšš.N53xm„>=Xm„wwwxm„3322553%:„Šž_.mxššrzvngxšp32:Naša.„?„m8„523_2222rmxššxšQmmwŽm:Nažxm„amuxm„m3xmumu051%:25.1.3553ŠŠŠ33;ze9%::„í.U_ŠNŠ„::N—„<%nššnušamm::rušnoššv.—.:maří—=<E_šmš_ŠWÉ„N„NaxmNGoxmNmmmxm„mm2%25.15:5542...užm::ŠšzeŠEŠŠ32:masu.„22:2»5.„:„.eaž;2555„3„aš—:(?žmužeš.::g_šěx?5:3„2:3„ŠŠŠ::.šmš.Baaao„aš—=<33938:_NmuxmNSxmm2xm

nmrxmšbm—nwnbo5mumucan—unxm

52.3935.233:Říš

r/39,


